מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית, 28, 135–153.
- שילה, י' וגרופר, ע' (2008). **התפתחויות עדכניות במדיניות משרד החינוך בתחום הטיפול בבוגרי פנימיות חינוכיות בכלל ובחסרי עורף משפחתי בפרט**. מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית, 28, 175–179.
- שנתון השירות לילד ונוער (2009). **נתונים על ילדים בפנימיות בשנת תשס"ח (2007–2008)**. ירושלים: משרד הרווחה והשירותים החברתיים ומאיר-גוינט-מכון ברוקדייל.
- Ainsworth, M. D. S. (1969). Object relations, dependency and attachment: A theoretical review of the infant-mother relationship. *Child Development*, 40, 969–1025.
- Barth, R. P. (1990).